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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Grzegorz Świercz przewodniczył będzie posiedzeniu Komitetu Sterującego
projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”.

                                                              ***
W siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w posiedzeniu Wojewódzkiej
Rady Zatrudnienia. W tematyce obrad m. in.:
− zaopiniowanie wniosków o utworzenie nowych kierunków kształcenia,
− zaopiniowanie kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych
na finansowanie w roku 2015 programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych,
− przedstawienie zadań i roli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w nowym okresie
programowania 2014-2020, informacji o realizacji w 2013 roku oraz w okresie od 1 stycznia
2014 r. do 31 października 2014 r. zadań dotyczących Funduszu Gwarantowanych
Świadczeń Pracowniczych, informacji o poziomie i strukturze bezrobocia w województwie
świętokrzyskim.

                                                            ***

W Końskich Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym
podpisaniu umowy o dotację na realizację zadania pn. „Rozbudowa Regionalnego Zakładu
Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Końskie ul. Spacerowa”, w ramach Programu
Infrastruktura i Środowisko, Priorytet II Ochrona Powierzchni Ziemi. Umowę podpiszą
przedstawiciele Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Końskich. Inwestycja obejmie
budowę kwatery składowiska, hali wielofunkcyjnej do mechaniczno-biologicznego
przetwarzania odpadów, budowę infrastruktury drogowej i magazynowej, punktu
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz przebudowę istniejących obiektów zakładu.
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